
IN MEMORIAM 

 
 

Peter Lansenfelt 
* 1935-11-08       † 2026-03-17 

 

Peter Lansenfelt var en människa som satte djupa och bestående spår hos många. Med sitt 

engagemang, sin generositet och sin självklara närvaro betydde han mycket för både vänner 

och bröder runt om i landet. Han mötte människor med värme, respekt och ett öppet hjärta, och 

hans omtanke tog sig oftare uttryck i handling än i ord. 

Ekereds herrgård i Floda, som Peter gjorde till sitt hem, är en storslagen privatbostad känd för 

sin välbevarade 1700-talsmiljö. Med stor omsorg och kunskap återskapade han herrgårdens 

prakt och anda. Gården präglas av antikviteter och hantverk av hög kvalitet och vittnar om hans 

djupa intresse för historia och 1700-talets estetik. Hans kärlek till historien och den kultur han 

förvaltade gjorde Ekered till något långt mer än ett hem – det blev ett levande uttryck för hans 

livsgärning. 

Under sitt liv verkade Peter även internationellt. Han arbetade som arkitekt i USA under 1980-

talet, där han förenade yrkesskicklighet med kreativitet och stilkänsla. Ett ofta återgivet minne 

är hur han senare sålde sitt hus i USA till skådespelerskan Sharon Stone – en detalj som speglar 

ett rikt och innehållsrikt liv, men också hans naturliga sätt att röra sig mellan olika världar. 

Peter inträdde i Lazarusorden på 1970-talet och recipierade i Commandery of Lochore i 

Skottland. Senare dubbades han till riddare (KLJ) och mottog denna värdighet vid Blenheim 

Palace i Storbritannien. Dessa hedersbetygelser bar han med ödmjukhet och ansvar. 

Han var en av de första medlemmarna i det nybildade kommanderiet St Peder af Lödöse och 

bidrog alltid aktivt till dess verksamhet. Han deltog också regelbundet vid Lazarusordens 

investiturer runt om i Sverige. Hans engagemang var djupt personligt och präglat av lojalitet, 

pliktkänsla och en genuin vilja att stödja orden och dess systrar och bröder. Som broder var han 

högt uppskattad – en människa med ett gott hjärta, någon man kunde lita på och känna trygghet 

hos. 

Minnet av Peter Lansenfelt lever vidare hos alla som haft förmånen att känna honom. Hans liv, 

gärning och mänsklighet kommer att bestå. 

Vila i frid. 

 

Otto Eberstein  Jonas Gremon Ström 


